



FICHE TECHNIQUE COLAS SANS SUCRES



1) Généralités

Ingrédients : Edulcorants : maltitols, steviol glycosides, gélifiant : pectine, acidifiant : acide citrique, acide malique encapsulé, arôme naturel, matière colorante : caramel

DDM : 18 mois

Nutriscore :



2) Caractéristiques organoleptiques

Aspect : Bouteilles cola bicolores finition enrobage de maltitol cristalline (90%) et acide malique encapsulé (10%)

Goût et odeur : Caractéristique de la note cola

Texture : tendre et courte

3) Caractéristiques nutritionnelles

Informations nutritionnelles - 100 g contiennent en moyenne :

Valeur énergétique	814	kJ
Valeur énergétique	195	kcal
Matières grasses	<0,1	g
dont acides gras saturés	<0,01	g
Glucides	80	g
dont sucres	<0,5	g
Protéines	<0,5	g
Fibres alimentaires	1	g
Sel	0,071	g

4) Sécurité alimentaire

Allergènes principaux (selon règlement INCO 1169/2011)	Présence		Remarques
	Oui	Non	
Céréales contenant du gluten (à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées), et produits à base de ces céréales		x	
Crustacés et produits à base de crustacés		x	
Oeufs et produits à base d'œufs		x	
Poissons et produits à base de poissons		x	
Arachides et produits à base d'arachides		x	
Soja et produits à base de soja		x	
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)		x	
Fruits à coque, à savoir amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium occidentale), noix de pécan [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch], noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia vera), noix de Macadamia et noix du Queensland (Macadamia ternifolia), et produits à base de ces fruits		x	
Céleri et produits à base de céleri		x	
Moutarde et produits à base de moutarde		x	
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame		x	
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre exprimées en SO ₂		x	
Lupin et produits à base de lupin		x	
Mollusques et produits à base de mollusques		x	